
 
           2021-0259-1 

Dodatek č. 1  

 ke smlouvě o dílo  č. 2021-0259 ze dne 11. 05. 2021 

Stavební úpravy bytového domu ul. Žižkova 127 a 178, Bohumín 

uzavřená v souladu s dle platných ustanovení uzavřená v souladu s § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění ve zněních pozdějších předpisů 

 

 

I. Smluvní strany 
 

1.1. Objednatel:  město Bohumín 
Sídlo: Masarykova 158 
  735 81, Bohumín 
Zastoupený: Ing. Petrem Víchou, starostou města 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:        Ing. Petr Vícha, starosta města 
b) technických:             Ing. Roman Klepek, Ph.D., MBA, vedoucí odboru   

správy domů, tel. 596 092 226,  
      email: klepek.roman@mubo.cz 

 Ing. Alena Lašutová, referent odboru správy domů,  
         tel. 596 092 178, e-mail: lasutova.alena@mubo.cz, 

IČ:                                                             00297569 
DIČ: CZ 00297569 
Daňový režim:  plátce DPH  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna a. s., Bohumín,  
Č.účtu:  1721638359/0800 
 
 

1.2. Zhotovitel: TAIJO s.r.o.  
Sídlo: Tavičská 226/7 70300 Ostrava  
Zastoupený: Ing. Romanem Beránkem – jednatelem společnosti 
zástupce pověřený k jednání ve věcech: 

a) smluvních:                Ing. Roman Beránek – jednatel společnosti   

b) technických:             Ing. Roman Beránek – jednatel společnosti 
IČ:                                                             08719284 
DIČ:                                                          CZ08719284 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Číslo účtu: 291174317/0300 
 
 
 

I. Předmět a místo plnění  

Stavební úpravy bytového domu ul. Žižkova 127 a 178, Bohumín 

 

 

 

 

 



 

Z důvodů nepředvídatelných skutečností, došlo ke změnám, které vedly k víceprácím zahr-
nující především rozsáhlé práce na střeše a to hlavně práce bourací a opravu zemnící sítě 
kolem domu.  

Zároveň došlo k méněpracím a to hlavně změnu technologického postupu při rekonstrukci 
střechy a menší rozsah prací při rekonstrukci balkónů. 

 
 

IV. Cena díla  
 

 
Cena díla dle SoD bez DPH       3 713 240,90 Kč  
                
vícepráce 

      cena bez DPH                 233 654,40 Kč                                                                                         
       
                                                 
      méněpráce 
      cena bez DPH              - 33 760,70 Kč  
                                              

 
Celkem konečná cena  

       cena bez DPH           3 913 134,60 Kč 
     
 

  
 
Ostatní ustanovení obsažená v SoD č. 2021-0259, ze dne 11. 05. 2021 se nemění. Změna 
vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek je sepsán ve dvou 
vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
Přílohu tvoří položkové rozpočty víceprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.  
 
 
 
 
 
V Bohumíně, dne 10. 08. 2021     V Bohumíně, dne 10. 08. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
--------------------------------------------------   -------------------------------------------------- 
             za zadavatele                   za zhotovitele 
Ing. Petr Vícha v. r., starosta města    Ing. Roman Beránek v. r., jednatel společnosti                                                                                       
                                                                                                    
 


